

投标报价汇总表

标段：重庆市南川区G243开县-凭祥响水沟大桥（K375+731）加固工程

[illegible]

工程量清单

标段：重庆市南川区G243开县-凭祥响水沟大桥（K375+731）加固工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单

标 段：重庆市南川区G243开县-凭祥响水沟大桥（K375+731）加固工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单

标段：重庆市南川区G243开县-凭祥响水沟大桥（K375+731）加固工程

货币单位：人民币 元

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				31879
403-5	附属结构钢材				31879
-a	栏杆				31879
-a-1	检修步道 栏杆（镀锌钢管）	kg	877.00	16.53	14497
-a-2	检修步道 栏杆（铝合金管）	kg	600.00	28.97	17382
410	结构混凝土工程				40922
410-6	现浇混凝土附属结构				40922
-d	环氧混凝土支座垫石	m3	0.05	19580.00	979
-a	C25检修步道	m3	45.50	877.87	39943
416	桥梁支座				912995
416-2	板式橡胶支座				3613
-b	四氟滑板橡胶支座	dm3	12.000	301.08	3613
416-5	空心板梁顶升				38052
-a	空心板梁顶升	处	2	19026.00	38052
410-8	混凝土结构表面缺陷修补				76266
-a	混凝土裂隙封缝	m	26.00	46.50	1209
-b	混凝土裂隙灌缝	m	443.00	169.43	75057
410-9	加固处置				595877
-a	混凝土缺陷修复（聚合物水泥砂浆）	m2	51.32	184.06	9446
-b	板底粘钢板	m2	315.00	1860.04	585913
-c	混凝土结构修补	m3	0.05	10360.00	518
410-10	临时加固支撑				159828
-a	满堂脚手架	m2	686.40	232.85	159828
410-11	基底凿毛处理				39359
-a	凿毛处理		315.000	8.65	2725
-b	钢板涂装	m2	574.20	63.80	36634
417	桥梁接缝和伸缩装置				8645
417-6	橡胶条伸缩缝更换（拆除与安装）	m	17.00	508.53	8645
清单 第400章 合计 994441 人民币					